[bookmark: P41]
[bookmark: _GoBack]                                                                                                                                 Приложение № 1
к Типовому административному регламенту
предоставления муниципальной услуги
 «Организация отдыха детей                                                                                                              в каникулярное время» в МР «Юхновский район

[bookmark: P395]ЗАЯВЛЕНИЕ

Я___________________________________________________________________________________                   (фамилия, имя, отчество заявителя)
проживающая(щий) по адресу: ____________________________________________________
_______________________________________________________________________________
(почтовый адрес заявителя)

	Контактный телефон
	Домашний

	Рабочий

	Мобильный

Реквизиты документа, подтверждающего полномочия заявителя: (в случае обращения за получением муниципальной услуги уполномоченного заявителем представителя)
_______________________________________________________________________________
Прошу выдать путевку для отдыха моего ребенка (детей) в каникулярное время
в загородном оздоровительном лагере:
    1. ____________________________________________________________________________
           (указываются фамилия, имя, отчество, дата рождения, место жительства, школа, класс)
    ______________________________________________________________________________

   2. ____________________________________________________________________________
           (указываются фамилия, имя, отчество, дата рождения, место жительства, школа, класс)
  _______________________________________________________________________________

   3. ____________________________________________________________________________
                      (указываются фамилия, имя, отчество, дата рождения, место жительства, школа, класс)
      ____________________________________________________________________________

  4. ___________________________________________________________________________
           (указываются фамилия, имя, отчество, дата рождения, место жительства, школа, класс)
________________________________________________________________________________

Желаемый загородный оздоровительный лагерь, смена:
__________________________________________________ на _______________ смену
    Для выдачи путевки для отдыха  в  каникулярное  время  в загородном оздоровительном лагере прилагаю следующие документы:

	№ п/п
	Наименование документа

	1

	2

	3

	4

	5

    Обязуюсь своевременно сообщить о возникших изменениях в сообщенных мною персональных данных (паспорт, адрес, контактный телефон и т.д.).
    Гарантирую   заезд   ребенка в  загородный  оздоровительный  лагерь  в соответствии с выданной путевкой или ее возврат не позднее, чем за 5 (пять) дней до даты заезда в лагерь.
    Правильность сообщаемых сведений подтверждаю.

    "___" ____________ 20___ года                                           _____________________
                                                                                                            (подпись заявителя)

Категория семьи:

_______________________________________________________________________________
  (заполняется специалистом уполномоченного органа в соответствии с п. 1.2 Административного регламента)

                                                                                                                                Приложение № 2
к Типовому административному регламенту
предоставления муниципальной услуги
«Организация отдыха детей муниципального
района «Юхновский район»
                                                                                                            в каникулярное время»

[bookmark: P485]ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, _____________________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество несовершеннолетнего, достигшего возраста 14 лет)

проживающая(щий) по адресу: ____________________________________________________
________________________________________________________________________________
(почтовый адрес места проживания несовершеннолетнего)

	Контактный телефон
	Домашний

	Мобильный

Прошу предоставить мне путевку для отдыха в каникулярное время в загородном оздоровительном лагере ____________________________________ на _____ смену.
                                                      (указать учреждение, смену)

«_____»  ____________ 20___ года                                ______________________________
                                                                                                                  (подпись несовершеннолетнего,
                                                                                                                      достигшего возраста 14 лет)

Приложение№ 3
к Типовому административному регламенту
предоставления муниципальной услуги
«Организация отдыха детей муниципального
района «Юхновский район»
                                                                                            в каникулярное время»

[bookmark: P525]Согласие на обработку персональных данных

    В   соответствии   с требованиями  Федерального  закона  от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» я, ________________________________________________________________________________________________                 (фамилия, имя, отчество полностью)
проживающий(щая) по адресу: ____________________________________________________
________________________________________________________________________________
паспорт (серии, №) ______________________, выданный «_____» ___________ 20_____ года
_______________________________________________________________________________,
(кем выдан)
в  целях  предоставления  путевки  (путевок) для отдыха моего ребенка (моих детей)  в  каникулярное  время  в  загородных  оздоровительных  лагерях даю согласие   на   обработку  администрацией муниципального района ___________________________________________ моих персональных  данных,  а  также  персональных  данных  моего  ребенка (моих несовершеннолетних детей):
1. _____________________________________________________________________________,
(указываются фамилия, имя, отчество ребенка)
2. _____________________________________________________________________________,
(указываются фамилия, имя, отчество ребенка)
3. _____________________________________________________________________________,
(указываются фамилия, имя, отчество ребенка)
указанных в моем заявлении и заявлении моего ребенка (если ребенок достиг14 лет),
(нужное подчеркнуть)
о выдаче мне путевки (путевок)  для отдыха детей в каникулярное время в загородных   оздоровительных   лагерях  и  приложенных  мною  документах  с использованием  средств  автоматизации или без использования таких средств.
Согласие   даю  на  сбор,  запись,  систематизацию,  накопление,  хранение, уточнение  (обновление,  изменение),  извлечение,  использование,  передачу (распространение,   предоставление,  доступ),  а  также  на  обезличивание, блокирование, удаление, уничтожение указанных персональных данных.
    Срок  действия  согласия  на  обработку  персональных данных: с момента подачи   заявления  на  выдачу  путевки  для  отдыха  детей  муниципального образования _________________________________  в   каникулярное   время   в   загородных оздоровительных лагерях до момента предоставления муниципальной услуги.
    Данное   согласие  может  быть  мной  отозвано  письменным  заявлением, поданным в администрацию муниципального района __________________________________ .
    Обязуюсь своевременно в 10-дневный срок сообщить о возникших изменениях в персональных данных.

___________________ /_____________________/                          «_____» __________ 20___ г.
     (подпись заявителя)              (расшифровка подписи)

                                                                                                                                 Приложение № 4
к Типовому административному регламенту
предоставления муниципальной услуги
«Организация отдыха детей муниципального
района «Юхновский район»
                                                                                                             в каникулярное время»

Ведомость выдачи путевок

Загородный оздоровительный лагерь _________________________________________________________________________________
Смена _____   Сроки заезда _____________

	N п/п
	Номер и серия путевки
	Дата выдачи
	Ф.И.О. получателя (заявителя)
	Ф.И.О. и дата рождения ребенка
	Категория семьи
	Подпись получателя (заявителя)
	Примечание

                                                                                                                                Приложение № 5
к Типовому административному регламенту
предоставления муниципальной услуги
«Организация отдыха детей муниципального
района «Юхновский район»
                                                                                                             в каникулярное время»
»

Уведомление о постановке ребенка в очередь
на получение путевки в загородный оздоровительный лагерь

Настоящее уведомление выдано гр. ________________________________________________
в  подтверждение  того,  что  ребенок поставлен в очередь на предоставление
путевки   в   загородный   оздоровительный   лагерь  ________________  в__________ смену.

«_____» ________________ 20__

Подпись специалиста отдела образования муниципального образования _________________ ответственного за предоставление услуги:

______________/_______________
     (подпись, расшифровка подписи)

Приложение № 6
к Типовому административному регламенту
предоставления муниципальной услуги
«Организация отдыха детей муниципального
района «Юхновский район»
                                                                                                             в каникулярное время»

Уведомление об отказе в предоставлении муниципальной услуги

    Настоящее уведомление выдано гр. _______________________________________________
в   подтверждение  того,  что  ему  отказано  в  предоставлении  путевки  в
загородный  оздоровительный  лагерь  ___________________  в  ____________________смену.

    Причина отказа: _______________________________________________________________

«____» ________________ 20__

Подпись   специалиста  отдела образования муниципального образования __________,  принявшего заявление и документы:

______________/_______________                      контактный телефон: _____________________
 (подпись, расшифровка подписи)